センターだより第 18 号
令和２年 9 月 28 日

医療施設⻑ 様
⿅児島市医師会臨床検査センター

センター⻑ 上ノ町 仁

検査受託中止のお知らせ

日頃より当検査センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
この度、外部委託先のＳＲＬより、下記の検査項目において受託中止の案内がありましたのでお知らせ
いたします。

該当する検査項目をご依頼いただく際はご留意くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

■実施日

2020 年 9 月 29 日（火）ご依頼分をもって受託中止

■検査受託中止項目
項目コード 項目名 代替項目 備考

16695 抗下垂体抗体1 無 測定委託先検査受託中止のため

18653
アンチトロンビンⅢ抗原量

（ATⅢ抗原量）
無 試薬製造販売中止のため

16669 ブルセラ凝集反応 無 測定委託先検査受託中止のため